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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL CONCURSO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE MAYO DE 2019 

(BOE DE 30 DE MAYO DE 2019) 

DNI APELLIDOS NOMBRE ORDEN PUESTO DESCRIPCIÓN UNIDAD INCIDENCIA 

2892238 AGUDO MEDINA JOSE LUIS 81 5124018 JEFE/A DE NEGOC. DE REG. S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 

 
    113 898830 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 

 3872771 BALLESTEROS ROMERO FERNANDO 
JAVIER 71 2298365 ANALISTA PROGRAMADOR S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 

 
   

72 3048393 ANALISTA PROGRAMADOR S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 
 

 
    73 926645 JEFE/A DE SALA S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 

 50056210 CARMENA VARA ANGEL LUIS 116 4704374 AUXILIAR DE OFICINA S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 
 50165331 CARRASCO HURTADO PILAR 107 1134349 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
109 1784055 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

111 4704380 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

 
    112 5123973 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 50040841 CARRERA JIMENEZ NIEVES 11 2488377 JEFE/A DE SECCION S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 
 

   
30 3943610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE C. DE SERV. DEL S. N. S. Y F. DE C. 

 
   

31 4704398 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE C. DE SERV. DEL S. N. S. Y F. DE C. 
 

   
33 1253154 JEFE/A DE SECCION S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
   

34 1411565 JEFE/A DE NEGOCIADO TIPO 1 S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

   
36 1294838 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
   

37 1915099 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

   
41 3001276 JEFE/A DE NEGOC. DE TRAM. GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 

 
   

42 3388204 JEFE/A DE NEGOCIADO GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 
 

   
43 4873775 JEFE/A DE NEGOCIADO GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 
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55 1965088 JEFE/A DE SECCION UNIDAD DE APOYO 

 
   

57 3546204 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 

   
59 4985593 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 

 
   

60 4378107 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE DIALOGO CIVIL 
 

   
66 3031610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 
   

67 3384043 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 
 

   
83 3765392 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE OFICIALIA MAYOR 

 
   

91 5092974 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
93 1886737 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

94 1909146 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
95 2265608 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

102 3966805 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
103 4201411 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

104 4459212 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
105 4585209 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

107 1134349 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
108 1307416 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
 

    110 2518278 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 29125391 CASTRO OYAGA SERGIO 71 2298365 ANALISTA PROGRAMADOR S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 
 

   
72 3048393 ANALISTA PROGRAMADOR S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 

 
 

    73 926645 JEFE/A DE SALA S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 
 660552 DIEZ APARICIO M.JESUS 114 4581044 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 
 11862975 ENEBRAL HERNAIZ ALEJANDRA 47 3130540 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 

   
49 2757950 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 

 
 

    51 4685870 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 5269559 ESCOBAR JUAREZ GLORIA 14 2980793 SECRETARIO/A DE S. G. S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LAB. 
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25 4845566 SECRETARIO/A DE S. G. S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 

 
   

119 1093663 SECRETARIO/A DE PTO. DE T. N30 GABINETE TECNICO 
 

 
    120 3937030 SECRETARIO/A DE P. T. N30 GABINETE TECNICO 

 11943541 ESTEBAN JAÑEZ FACUNDO 6, II 2829161 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 
 12398326 ESTEBAN PEREZ CARLOS 86 5123968 JEFE/A DE SEC. HABILIT. Y C. S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 50689539 FALCATO GARCIA FRANCISCO 92 2757576 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 11785748 GARRIDO GALINDO ANA ISABEL 85 2654387 AUXILIAR DE OFICINA S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 51904210 GIL ESTEBAN RAQUEL 113 898830 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 
 50060551 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO 64 1450050 JEFE/A DE SECCION S.G DE RELAC. INTERNAC. 
 2880981 HERRERO ALONSO ANGELA 84 4137443 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 7210358 LOPEZ HERNANDEZ FRANCISCO JOSE 8 4428663 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 
 50052345 LOPEZ LOPEZ JORGE LEON 1, II 3971257 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE SANIDAD EXTERIOR 
 

   
2, II 1246010 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 

 
   

3, II 912944 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 
 

   
3 4792668 HABILITADO/A CAJ. PAGAD. UNIDAD DE APOYO 

 
   

4 1937897 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE SANIDAD EXTERIOR 
 

   
5 3838837 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE SANIDAD EXTERIOR 

 
   

8 4428663 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 
 

   
9 2092639 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 

 
   

10 763948 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 
 

   
13 797786 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 

 
   

17 1213394 JEFE/A DE NEGOC. TIPO 5 S.G. DE INFORMACION SANITARIA 
 

   
18 4229316 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE INFORMACION SANITARIA 

 
   

21 907749 ATN-3 TIPO 2 S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 
 

   
22 2146199 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 

 
   

23 4050200 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 
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24 4670893 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 

 
   

29 4365136 JEFE/A DE NEGOCIADO UNIDAD DE APOYO 
 

   
30 3943610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE C. DE SERV. DEL S. N. S. Y F. DE C. 

 
   

31 4704398 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE C. DE SERV. DEL S. N. S. Y F. DE C. 
 

   
36 1294838 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
   

37 1915099 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

   
38 2192192 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
   

41 3001276 JEFE/A DE NEGOC. DE TRAMIT. GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 
 

   
43 4873775 JEFE/A DE NEGOCIADO GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 

 
   

47 3130540 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 

   
48 946312 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 

 
   

53 810853 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE O.N.G Y VOLUNTARIADO 
 

   
54 5098394 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE INFANCIA 

 
   

57 3546204 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 

   
58 4985589 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 

 
   

59 4985593 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 

   
60 4378107 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE DIALOGO CIVIL 

 
   

61 2199340 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 
 

   
62 729695 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 

 
   

63 3167622 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS Y PUBLICACIONES 
 

   
65 2010355 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 
   

66 3031610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 
 

   
67 3384043 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 
   

71 2298365 ANALISTA PROGRAMADOR S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 
 

   
72 3048393 ANALISTA PROGRAMADOR S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 

 
   

73 926645 JEFE/A DE SALA S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 
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74 2831664 PROGRAMADOR/A DE SEG. S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 

 
   

75 4366118 PROGRAMADOR/A DE SEG. S.G. DE TECN. DE LA INFORMACION 
 

   
82 3398775 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE OFICIALIA MAYOR 

 
   

83 3765392 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 

   
84 4137443 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE OFICIALIA MAYOR 

 
   

93 1886737 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
94 1909146 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

95 2265608 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
96 2406485 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

97 2672981 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
98 3173883 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

99 3323970 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
100 3444328 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

101 3599426 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
102 3966805 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

103 4201411 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
104 4459212 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

105 4585209 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
107 1134349 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

108 1307416 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
109 1784055 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

110 2518278 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
111 4704380 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

112 5123973 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
114 4581044 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 

 
   

117 3664013 JEFE/A DE NEGOCIADO INSPECCION GRAL. DE SERV. DEL DEP. 
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118 3968814 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE TECNICO 

 
   

121 1503691 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE DE LA MINISTRA 
 

 
    123 4704401 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE DE LA MINISTRA 

 27243358 LOPEZ RODRIGUEZ M.ANTONIA 4, II 1028137 JEFE/A DE SECCION S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 380050 MARCOS ABAD OVIDIO 81 5124018 JEFE/A DE NEGOC. DE REG. S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 

 
    113 898830 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 

 51907486 MARCOS LUENGO MILAGROS 80 1397451 JEFE/A DE SECCION S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 70729165 MARTINEZ GONZALEZ JOSE M. 63 3167622 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS Y PUBLICACIONES 
 10189830 MARTINEZ RAMOS LUIS FERNANDO 40 4669454 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE GESTION 
 50157718 MATEOS NOGALES M.EUGENIA 44 1346444 JEFE/A DE SECCION DE AP. S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 

   
45 3867633 JEFE/A DE SECCION DE AP. S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 

 
   

46 1372080 JEFE/A DE SECCION S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 

   
52 2982483 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE O.N.G Y VOLUNTARIADO 

 
   

53 810853 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE O.N.G Y VOLUNTARIADO 
 

 
    55 1965088 JEFE/A DE SECCION UNIDAD DE APOYO 

 
11786251 MOCHALES 

RODRIGUEZ ANA LUISA 6, II 2829161 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 

 
   

81 5124018 JEFE/A DE NEGOCIADO DE REG. S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 

 
    113 898830 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 

 33297719 MOTA CERUELO SANDRA MARIA 6 1493491 JEFE/A DE SECCION S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 
 

   
7 4704388 JEFE/A DE SECCION S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 

 
   

11 2488377 JEFE/A DE SECCION S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 
 

   
19 2618563 JEFE/A DE SECCION S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 

 
   

26 3434614 JEFE/A DE SEC. DE AP. A LA GEST. UNIDAD DE APOYO 
 

   
27 1372007 JEFE/A DE SECCION UNIDAD DE APOYO 

 
   

61 2199340 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 
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62 729695 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 

 
   

89 2450572 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

 
    91 5092974 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 51893350 MUÑIZ QUILEZ ROBERTO 107 1134349 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
109 1784055 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

111 4704380 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

 
    112 5123973 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 7221854 NIETO RIOS M.MONTSERRAT 25 4845566 SECRETARIO/A DE S. G. S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 
 13139614 ORTEGA GARCIA CRISTINA 89 2450572 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
90 2599890 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

    91 5092974 JEFE/A DE SECCION S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 5249940 PARAISO GOMEZ RAFAEL 33 1253154 JEFE/A DE SECCION S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

 
    64 1450050 JEFE/A DE SECCION S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 50445952 QUINTANA CERRATO ADORACION 36 1294838 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

   
37 1915099 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
   

38 2192192 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

 
    65 2010355 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 7007081 RAMOS RAMOS M.TERESA 58 4985589 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 5270331 RODRIGO GARCIA M.MERCEDES 54 5098394 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE INFANCIA 
 52183957 RODRIGUEZ ORTEGA JULIO 36 1294838 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

   
37 1915099 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
 

    38 2192192 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 51473482 RUBIO LAFITA NURIA 79 1700396 ANALISTA DE SISTEMAS S.G. DE OFICIALIA MAYOR 
 51650495 RUBIO SANZ RUFINO 8 4428663 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROM. DE LA SALUD Y VIG. EN S. P. 
 

   
21 907749 ATN-3 TIPO 2 S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 

 
   

41 3001276 JEFE/A DE NEGOC. DE TRAMIT. GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 
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42 3388204 JEFE/A DE NEGOCIADO GAB. DEL SECRET. DE ESTADO 

 
   

57 3546204 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 

   
58 4985589 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 

 
   

59 4985593 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 

   
93 1886737 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

94 1909146 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
95 2265608 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

96 2406485 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
97 2672981 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

98 3173883 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
99 3323970 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

100 3444328 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
117 3664013 JEFE/A DE NEGOCIADO INSPECCION GRAL. DE SERV. DEL DEP. 

 
 

    121 1503691 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE DE LA MINISTRA 
 5257874 RUEDA OCTAVIO JOSE MANUEL 33 1253154 JEFE/A DE SECCION S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 51895030 RUIZ DOMINGO ANGELES 81 5124018 JEFE/A DE NEGOCIADO DE REG. S.G. DE OFICIALIA MAYOR I001 

4167648 SALGUERO GONZALEZ M.CASTILLO 45 3867633 JEFE/A DE SECCION DE APOYO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 5661483 SANCHEZ MOLINA JERONIMO 115 2827232 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO 
 2196050 SANZ CARRASCO ISABEL 14 2980793 SECRETARIO/A DE S. G. S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 
 9751925 SOBRINO GARCIA M.SOLEDAD 3 4792668 HABILITADO/A CAJ. PAGAD. UNIDAD DE APOYO 
 33323723 TAMAREDO BESTEIRO M.JOSE 14 2980793 SECRETARIO/A DE S. G. S.G. DE SAN. AMB. Y SALUD LABORAL 
 

   
25 4845566 SECRETARIO/A DE S. G. S.G. DE CALIDAD E INNOVACION 

 
   

61 2199340 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 
 

   
62 729695 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 

 
   

63 3167622 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS Y PUBLICACIONES 
 

   
65 2010355 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 



 SUBSECRETARÍA DE 
SANIDAD, CONSUMO Y 
BIENESTAR SOCIAL 

 
SUBDIRECCIÓN GENERAL 
DE RECURSOS HUMANOS 

 

9 
 

   
66 3031610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 
   

67 3384043 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 
 

   
68 3715232 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 
   

93 1886737 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
94 1909146 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

95 2265608 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
96 2406485 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

97 2672981 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
98 3173883 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

99 3323970 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
100 3444328 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

101 3599426 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
102 3966805 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

103 4201411 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
104 4459212 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

105 4585209 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
117 3664013 JEFE/A DE NEGOCIADO INSPECCION GRAL. DE SERV. DEL DEP. 

 
   

118 3968814 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE TECNICO 
 

   
119 1093663 SECRETARIO/A DE P. T. N30 GABINETE TECNICO 

 
   

120 3937030 SECRETARIO/A DE P. T. N30 GABINETE TECNICO 
 

   
121 1503691 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE DE LA MINISTRA 

 
 

    123 4704401 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE DE LA MINISTRA 
 22956251 VERA CABEZOS FRANCISCO 30 3943610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE C. DE SERV. DEL S. N. S. Y F. DE C. 
 

   
31 4704398 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE C. DE SERV. DEL S. N. S. Y F. DE C. 

 
   

36 1294838 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
 

   
37 1915099 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 
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38 2192192 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE ORD. PROFESIONAL 

 
   

48 946312 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAMAS SOCIALES 
 

   
52 2982483 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE O.N.G Y VOLUNTARIADO 

 
   

53 810853 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE O.N.G Y VOLUNTARIADO 
 

   
57 3546204 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 

 
   

58 4985589 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 
 

   
59 4985593 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE COORD. Y ORD. 

 
   

60 4378107 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE DIALOGO CIVIL 
 

   
61 2199340 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 

 
   

62 729695 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE NORMATIVA 
 

   
66 3031610 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 

 
   

67 3384043 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G DE RELAC. INTERNAC. 
 

   
93 1886737 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

94 1909146 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
95 2265608 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

96 2406485 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
97 2672981 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

98 3173883 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
99 3323970 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

100 3444328 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
101 3599426 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

102 3966805 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
103 4201411 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

104 4459212 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 
 

   
105 4585209 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE RECURSOS HUMANOS 

 
   

107 1134349 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
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108 1307416 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

109 1784055 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
110 2518278 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

111 4704380 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 
 

   
112 5123973 JEFE/A DE NEGOCIADO S.G. DE PROGRAM. Y GEST. EC.-FIN. 

 
   

117 3664013 JEFE/A DE NEGOCIADO INSPECCION GRAL. DE SERV. DEL DEP. 
 

 
    118 3968814 JEFE/A DE NEGOCIADO GABINETE TECNICO 

  

INCIDENCIA: 

I001: NO PRESENTAR CERTIFICADO DE MÉRITOS ESPECÍFICOS 

 

 

 


